DESPIECE TECNICO

Freidoras a gas
Gas deep fat fryers
Friteuses a gaz

Gas-fritteusen
Friggitrici a gas
Fritadeiras a gas
GAMA 900

Modelos:

FG9-05 AD
FG9-10 AD
FG9-05 S AD

Noviembre 2011 November

FAGOR 9

FAGOR INDUSTRIAL




22

15

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Ne plano / N ° plane

Firma

C-2915ﬂ

Fecha/ Date

:2011-11

Prame (B_eﬂg

Denominacién / Denomination: MUEBLE / FITTING

FREIDORAS FG9-05 AD / 10 AD

Lamina / Sheet

1

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate



g.arregi
Resaltado


PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE MUEBLE / FITTING C-2915
DIAGRAM

L o) o|adg

o8 2| 2|2 8 ZRRsgs

= Ouw ITe) 0 o < < 2D

E ox DENOMINACION DENOMINATION = 8 — ZZ 8 8

= O u s | 2| o sS|2¢ NOTAS

O i 13| Q S5 |EE

4 L w | 22
1 |X166144000 |TAPA DE CUBA COVER FG9-00 1 1 2
2 |X166154000 [POMO PARA TAPA COVER KNOB 1 1 2
Q152004000 [TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 1 2
3 |X166525000 [CESTILLO PEQUENO G900 SMALL BASKET G900 2 2 4
S/N° |X166522000 |REJILLA COMPLETA COMPLETE GRILLE 1 1 2
4 [X166156000 |CUBA COMPLETA COMPLETE TUB FG9-05 1 1 2
Q012043000 |TORNILLO EXAGONAL M6X20 HEXAGONAL BOLT M6X20 1 1 2
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 1 2
Q012032000 | TORNILLO EXAGONAL M5X15 HEXAGONAL BOLT M5X15 6 6 12
5 |[X162814000 |PANEL LATERAL DERECHO G900 |RIGHT SIDE PANEL G900 1 _ 2
5 |S142806000 [PANEL LATERAL DERECHO G900S|RIGHT SIDE PANEL G900S _ 1 _
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 8
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12
6 |X036107000 |VALVULA ESFERA PASO TOTAL 1 |SPHERICAL VALVE TOTAL PASS 1 1 2
7 |X506129000 |PUNTA DESAGUE (CUBA LIMPIA) |DRAINAGE POINT (CLEAN TUB) 1 1 2
8 |U965415000 |ANTERIOR MESA 0,5 M AD BENCH FRONT 0.5 M AD 1 1 _
8 |S105403000 [ANTERIOR MESA 1 M AD BENCH FRONT 1 M AD _ _ 1
Q152004000 [TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 1 1
9 |R042611000 |[ESCUA INTER AMAR ANTE 0,5 M |BRACKET INTER FASTE. FRONT 1 1 _
9 |U042610000 [ESCUA INTER AMAR ANTE 1 M BRACKET INTER FASTE. FRONT _ _ 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3 3 6
Q012032000 | TORNILLO EXAGONAL M5X15 HEXAGONAL BOLT M5X15 6 6 12
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 1 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 4
10 |X502811000 |PORTAMANDOS COMP. FG-905 CONTROL HOLDER FG-905 1 1 _
10 [X702811000 |PORTAMANDOS COMP. FG-910 CONTROL HOLDER FG-910 _ _ 1
Q152004000 [TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2 2
U022836000 |ESCUDO FAGOR FAGOR EMBLEM 1 1 1
Q221023000 [CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2 2 2

FAGOR INDUSTRIAL




PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE MUEBLE / FITTING C-2915
DIAGRAM
L a) o|adg
o8 2| 2|2 8 ZRRsgs
= O [Te) 0 o < < 2D
E ox DENOMINACION DENOMINATION = 8 — ZzZ 8 8
= O u s |99 sS|2¢ NOTAS
O 1o | Q 4> | EE
o L Wwm|zz
11 |X162669000 |LISTON BISAGRA SUPERIOR DCH.|UPPER RIGHT HINGE STRIP 1 1 1
S/N° |X172602000 |LISTON BISAGRA SUPERIOR IZDOJUPPER LEFT HINGE STRIP _ _ 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304|FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2 4
12 2710558000 |ASA CAPOTA AD AD HOOD HANDLE 1 1 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 4
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 4
13 |U020526000 |[ESCUADRA REFUERZO BISAG DE.|R. HINGE REINFORCE. BRACKET| 1 _ 1
13 |U020527000 |[ESCUADRA REFUERZO BISAG IZQ|L. HINGE REINFORCE. BRACKET| _ _ 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 1 _ 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 _ 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304|FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 _ 2
14 1U020511000 |BISAGRA DERECHA INFERIOR LOWER RIGHT HINGE 1 _ 1
14 |X190504000 |BISAGRA DERECHA INFERIOR SUJLOWER RIGHT HINGE S _ 1 _
14 1U020517000 |BISAGRA IZQUIERDA INFERIOR LEFT LOWER HINGE _ _ 1
X960504000 |TORNILLO DE GIRO M8 ROTATION BOLT M8 1 1 2
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 2 2 4
Q232050000 |ARANDELA A8 WASHER A8 2 2 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 _ 4
Q012042000 | TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6X15 2 _ 4
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 _ 4
15 |U960501000 |PUERTA LATERAL AD SIDE DOOR AD 1 _ 2
15 |U492803000 |PUERTA LATERAL SUS AD SIDE DOOR AD _ 1 _
S/N° |U020537000 | CONTRAPUERTA LATERAL G900 |SIDE DOOR REVERSE G900 1 _ 2
S/N° |U020514000 | CONTRAPUERTA LATE. SUS AD [SIDE DOOR REVERSE US AD _ 1 _
Q412000000 |REMACHE TUBULAR 4X8 RIVET 4X8 4 4 8
16 |X960501000 |IMAN MAGNET 2 2 4
S/N° | X960502000 |FIJACION IMAN MAGNET ATTACHMENT 2 2 4
Q012021000 [TORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 2 2 4
Q232020000 |ARANDELA A4 WASHER A4 2 2 4
- 3- FAGOR INDUSTRIAL




PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE MUEBLE / FITTING C-2915
DIAGRAM
L o) o|adg
o8 2| 2|2 8 ZRRsgs
= Ouw ITe) 0 o < < 2D
E ox DENOMINACION DENOMINATION = 8 — ZZ 8 8
= O u s | 2| o sS|2¢ NOTAS
O i 13| Q S5 |EE
4 L w | 22
17 |X162813000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO G900|LEFT SIDE PANEL G900 1 _ 2
17 |S142805000 |PANEL LATERAL IZQUIERD. G900S|LEFT SIDE PANEL G900S _ 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 8
18 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 _ 4
Q411304000 |REMACHE AVIBULB @ 4,8 AVIBULB RIVET @ 4.8 16 _ 16
19 [E052603000 |LISTON SOPORTE PATAS 1/2 M AD|LEG SUPPORT STRIP 1/2 M AD 2 _ _
19 |X492611000 |LISTON SOPORTE PATAS 1 M LEG SUPPORT STRIP 1 M _ _ 2
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6X15 8 8 8
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 1 1
S/N° | X192808000 |BASE INFERIOR COMPLETA COMPLETE LOWER BASE _ 1 _
S/N° | X492612000 |REFUERZO BASE INFERIOR SUSP|SUSP. LOWER BASE REINFORCH 1 _
Q012041000 [TORNILLO EXAGONAL M6X10 HEXAGONAL BOLT M6X10 _ 2 _
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 _ 1 _
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 _ 2 _
20 |X492801000 |PANEL POSTERIOR 0,5 M AD REAR PANEL 0.5 M AD 1 _ _
20 |X492804000 |[PANEL POSTERIOR 0,5 M SUS AD |REAR PANEL 0.5 M SUS AD _ 1 _
20 [X492802000 |PANEL POSTERIOR 1M AD FRYER REAR PANEL1M AD _ 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 8 6 12
21 [X492601000 |[ANTERIOR CHIMENEA AD FLUEPIPE FRONT AD 1 1 2
S/N° | X492609000 |POSTERIOR CHIMENEA FG AD FG REAR FLUE AD 1 1 2
S/N° | X492610000 |DISTANCIADOR CHIMENEA AD FLUEPIPE SPACER AD 1 1 2
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 2 2 4
Q012041000 |TORNILLO EXAGONAL M6X10 HEXAGONAL BOLT M6X10 2 2 4
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 1 2
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 20 20 20
22 |R205438000 |[SOPORTE EMBELLECEDOR 1/2M |1/2M TRIM SUPPORT 1 1 2
23 |R205425000 |[EMBELLECEDOR ESMALTE 1/2M TRIM 1 1 2
24 |X166527000 [SOPORTE COMPLETO CESTILLO |COMPLETE BASKET SUPPORT 1 1 1
-4- FAGOR INDUSTRIAL




Q

2\ / IS W s
, )

q%wé A PN N
] , ,

REPUESTO RECOMENDADO

RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm 3

Onate

2

Lamina / Sheet

ITEM MARCADO EN COLOR
COLOURED ITEM

FREIDORAS FG9-05 AD / 10 AD

Denominacién / Denomination:  PARTE FUNCIONAL GAS / FUNTIONAL PART GAS

Fecha/ Date

Firma

C-2916fene £33 2011-11

Ne plano / N ° plane


g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE PARTE FUNCIONAL GAS / FUNCTIONAL PART GAS DIAGRAM C-2916
L a) o|adg
o8 2| 2|2 8 ZRRsgs
= O [Te) 0 o < < 2D
E ox DENOMINACION DENOMINATION = 8 — ZzZ 8 8
= O u s |99 sS|2¢ NOTAS
O 1o | Q 4> | EE
o L Wwm|zz
1 1Q223021000 |TUERCA EXAGONAL 15x1 HEXAGONAL NUT 15x1 4 4 8
Q301322000 |ARANDELA PLANA 27x17x2 FLAT WASHER 27x17x2 4 4 8
2 |X015700000 |QUEMADOR COMPLETO FG9-00 |COMPLETE BURNER FG9-00 4 4 8
Q012043000 |TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304|HEXAGONAL BOLT M6x20 A304 8 8 16
Q302022000 [ARANDELA 16x6x1,2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 8 8 16
3 |U325707000 [REGULADOR DE AIRE AIR REGULATOR 4 4 8
Q012031000 [TORNILLO EXAGONAL M5X10 A304HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 4 4 8
4 |X162403000 |TOBERA @ 1,25 (BUTANO-PROP.) |NOZZLE @1.25 (BUT-PROP.) 4 4 8
4 19429400000 |[TOBERA @ 1,80 (GAS NATURAL) [NOZZLE @1.80 (GAS NATURAL) 4 4 8
5 |X012101000 |[BUJIA 915.037 SPARK PLUG 915.037 1 1 2
6 |[X012117000 |PILOTO PILOT 1 1 2
7 |X012113000 [AMARRE TRAS. PILOTO 978.003 |REAR FASTENING PILOT 978.003] 1 1 2
S/N°[X012114000 |AMARRE DELANT. PILOTO 978.004[FRONT FASTENING PILOT 978.00 1 1 2
S/N°|X012122000 |REGULADOR DE AIRE 912.001 AIR CONTROL 912.001 1 1 2
8 |U442137000 [INYECTOR @ 0.4 (GAS NATURAL) |NOZZLE @0.4 (GAS NATURAL) 1 1 2
9 |X012126000 [CUERPO SIN RAC. 901.210 BODY WITHOUT CONNEC. 901.21 1 1 2
X012116000 |TORNILLO AMARRE PILOTO PILOT FASTENING BOLT 2 2 4
10 |X165068000 |TUBO PILOTO COMPLE G900 COMPL PILOT PIPE FG-900 1 1 2
11 |U562130000 |TERMOPAR L=850 THERMOCOUPLE L=850 1 1 2
12 |X492608000 |PROT. ELECTROVALVULA AD SOLENOID VALVE PROT. AD 1 1 2
S/N° |X162617000 |PEGATINA POSICION MANDO CONTROL POSITION STICKER 1 1 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1 1 2
Q152004000 [TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2 4
13 |R275027000 |CABLEADO ELECTROSIT 927.012 |WIRING ELECTROSIT 927.012 1 1 2
14 [S502106000 |MANGUITO DOBLE 3/4"- 1/2" DOUBLE SLEEVE 3/4"- 1/2" 1 1 2
Q306052000 |ARANDELA @&23,5x15,5x3 WASHER @23.5X15.5X3 1 1 2
15 |X165065000 |TUBO ENTRADA GENERAL COMPL GAS INPUT FG-900 1 _ 2
Q152004000 | TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304|FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 _ 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 5 _ 10
Q306013000 |ARANDELA PLANA @30.4X22.4X3 |FLAT WASHER @30.4X22.4X3 1 _ 2
16 |X153004000 |CODO 1-2 820NOV 906.260 L-BEND _ 1 _
- 6- FAGOR INDUSTRIAL




PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE PARTE FUNCIONAL GAS / FUNCTIONAL PART GAS DIAGRAM C-2916

L o) o|adg

o8 2| 2|2 8 ZRRsgs

= Ouw ITe) 0 o < < 2D

E ox DENOMINACION DENOMINATION = 8 — ZZ 8 8

= O u s | 2| o sS|2¢ NOTAS

O i 13| Q S5 |EE

4 L w | 22
17 |X195057000 |[ENTRADA GENERAL COMPLETA |COMPL GAS INPUT FG-900S _ 1 _
Q306013000 |ARANDELA PLANA @30,4x22,4x3 |FLAT WASHER @30.4X22.4X3 _ 1 _
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 _ 2 _
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 _ 1 _
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 _ 1 _
18 [X163000000 |ELECTROVALVULA NOVA 820.018 |SOLENOID VALVE NOVA 820.018] 1 1 2
19 |X163009000 |JUNTA CONECTOR NOVA 960.104 |CONNECTOR GASKET NOVA 960 1 1 2
X163008000 |CABLE CONECTOR 820 960.103 CONNECTOR CABLE 820 960.103] 1 1 2
20 |S205023000 [MANGUITO DOBLE 1/2 DOUBLE SLEEVE 1/2 1 1 2
Q306013000 |ARANDELA PLANA @30.4X22.4X3 |FLAT WASHER @30.4X22.4X3 1 1 2
Q306057000 |ARANDELA @18x12,5x1,5 WASHER @18x12.5x1.5 1 1 2
21 [X165060000 |[DISTRIBUIDOR COMPLETO FG900 |COMPL. DISTRIBUTOR FG-900 1 _ 2
21 |X195053000 |[DISTRIBUIDOR COMPLET, FG900S|COMPL. DISTRIBUTOR FG-900S _ 1 _

-7- FAGOR INDUSTRIAL




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Ne plano / N ° plane

Firma

c-2917ﬂ

Fecha/ Date

:2011-11

Denominaci6n / Denomination: FUNCIONAL ELECTRICA / FUNCTIONAL ELECTRICAL

FREIDORAS FG9-05 AD / 10 AD

Lamina / Sheet

3

Fagor Industrial S.Coop. Fm 3

Onate



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


PARTE FUNCIONAL ELECTRICO

PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE C-2917
FUNCTIONAL ELECTRICAL PART DIAGRAM

L o) o|adg

o8 2| 2|2 8 ZRRsgs

= Ouw ITe) 0 o < < 2D

E ox DENOMINACION DENOMINATION = 8 — ZZ 8 8

= O u s | 2| o sS|2¢ NOTAS

O 1 Q13| Q S5 |EE

4 L w | 22
1 |X163010000 |TERMOSTATO THERMOSTAT 1 1 2
2 |X163007000 [CONMUTADOR ACOPLE TERMOS. [ THERMOSTAT CONNECT SWITCH 1 1 2
3 |R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 1 2
4 |R693056000 [PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 1 1 2
5 |X503005000 [MANDO MONTADO FG9 @6 CONTROL BUTTON @6 FG-900 1 1 2
6 |R023013000 [PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 1 2
R023025000 | CONTRATUERCA GAES COUNTERNUT GAES 1 1 2
R023026000 |[JUNTA DE GOMA GAES RUBBER SEAL GAES 1 1 2
7 |X723014000 [PASAMUROS @ 30 WALL BUSHING @ 30 1 1 2
8 |X493001000 [CUADRO ELECTRICO FG9-00 AD |ELECTRIC PANEL FG9-00 AD 1 _ 2
8 |X493003000 |CUADRO ELECTRICO FG-905 S AD|ELECTRIC PANEL FG9-00 S AD _ 1 _
S/N° | X493002000 |TAPA CUADRO ELECTRICO AD ELECTRIC PANEL COVER AD 1 _ 2
S/N° | X493004000 |TAPA CUADRO ELECTR.. AD SUSP|ELECTR. PANEL COVER AD SUS| _ 1 _
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 A30{FLAT HEADED BOLT M5x13 A304| 9 9 12
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3 3 12
9 |X163014000 [ENCENDEDOR PARA 2 BUJIAS LIGHTER FOR 2 PLUGS 1 1 2
Q082005000 [TORNILLO CHAP. 4,2X13 4.2X13 PLATE BOLT 4.2X13 4.2X13 2 2 4
10 |X163001000 |TERMOSTATO LIMITADOR THERMOSTAT LIMITER 1 1 2
Q151320000 [TORNILLO ALOM. M4X6 H.ZINCAD. [CURVED SCREW M4x6 H,ZINC. 2 2 4
11 |U183046000 |REGLETA AUXILIAR AUXILIARY STRIP 1 1 2
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5x13 A30{FLAT HEADED BOLT M5x13 A304| 2 2 4

FAGOR INDUSTRIAL




PLANO

MOD FREIDORAS / FRYERS ZONA / ZONE VARIOS / MISCELLANEOUS
DIAGRAM
a a 0O = uw
Q2 < | < al | oo
= O 10 o << |22
L [ag4 DENOMINACION DENOMINATION Q i ZzZz Q2o
E| ou & | o SS|29 NOTAS
O I S S5 |EE
m o s Wwm|zz
X166529000 |[FOLLETO DE INSTRUCC. FG9-00 [INSTRUCTION LEAFLET. FG900 1 1
X163005000 |[ESQUEMA TEORICO ADHESIVO THEOR. DIAGRAM LABEL 1 1 PLANO HB-14457
X163018000 | CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING 1 2
U323007000 [CABLE ENCENDEDOR A BUJIA LIGHTER TO SPARK PLUG CAB. 1 2
X163002000 |CABLE BUJIA SPARK PLUG CABLE 1 2

-10-

FAGOR INDUSTRIAL




||||_

]
M - s L

= 671 P o= K0 - 1 FTIT
i h 1o bbb

e P

o bl iy ki bl

MOTAE:

ve=vErde-greervert

=0 IS
B Db b

- GEADACKINES: C OLOM NEGR D

- FOMOC C0L0R HATUR AL

- L& PLACA SERA AUTOADHE SIWE POR LA CAR& POSTERIOR
VRECUBIERTO POR LN PAPEL PROTECTOR.

- LAS IMSCRIPCIOMES RESIETIR AN Sk MODIF 1200100
APRECIAELE ELFROTAMENTO DURAHTE 15 SE2. OF UN

K3 = Imiemarior gereml
L1 = Lampars troonemmnio

T = Temcesin reguishle L2000

Te = Limbator (245
L2 = Lesnpar n calen o lenta
E = Enpera

B = G ks g

X163005

SLGOD0 M EWP AP AL EM GASOLINS
ALUMINIO BRILLS [SOLIB-FOL)
r=ALUMIMD+ ROTECTOR=D 2 =y
Esquerma eorcn adneskn FGE1ED AIRIN0S
P | prers Mmterisl W= Csitcacion | Acapass
™ [ o isaon Propussis ce F ot Talreneas gereraies
1 Modificacion general(pasar a Tabri inferi ) !
generallp Plazanla FEETTI b
Gty =i
=i . £
Frma Teps
Dy J0H FEERE] FAGOR a L
Propeohac -ﬁ‘
[ onpsbai = Fager Inhrs, oo I, Tugsis
Escaln Flano mamero
FREIDORAS 2ol
St M

T basciakiv il b pn bl e

‘Sesifuicn por






